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LOKÁLNÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

LOKÁLNÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA
Výkon 46 m3/h, Ø 160mm, dl. tubusu 700 mm
osová výška 600 mm nad podlahou

LOKÁLNÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA
Výkon 46 m3/h, Ø 160mm, dl. tubusu 700 mm
osová výška 2550 mm nad podlahou

Výkon 46 m3/h, Ø 160mm, dl. tubusu 700 mm
osová výška 600 mm nad podlahou

NÁSTĚNNÝ DOTYKOVÝ OVLADAČ
provedení pod omítku

NÁSTĚNNÝ DOTYKOVÝ OVLADAČ
provedení pod omítku
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POZNÁMKA
- VEŠKERÉ POHLEDOVĚ EXPONOVANÉ PRVKY A JEJICH SPECIFIKACE (BAREVNOST,

LESK APOD.) BUDOU PODLÉHAT PROCESU VZORKOVÁNÍ A BUDOU POUŽITY PO
ODSOUHLASENÍ INVESTOREM A GP ,

- PŘÍPADĚ TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ A JEJICH ČÁSTÍ TAKÉ PROJEKTANTEM DANÉ ČÁSTI
VEŠKERÉ VÝROBKY BUDOU DODÁNY JAKO KOMPLETNÍ FUNKČNÍ CELEK, VČ.
SPOJOVACÍHO MATERIÁLU, MONTÁŽE, KOORDINACE S OSTATNÍMI PROFESEMI

OZN.
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POPIS MÍSTNOSTI

ZÁDVEŘÍ
CHODBA
POKOJ
KOUPELNA
WC
KUCHYŇ
OBÝVACÍ POKOJ
POKOJ

PLOCHA (m2)

2,24
7,59

14,44
4,85
1,08
7,49

19,82
7,44

64,95 m²

SV. VÝŠKA (mm)

3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

PŘÍVOD VZDUCHU DO MÍSTNOSTI
ODVOD VZDUCHU Z MÍSTNOSTI

LEGENDA VZT

LOKÁLNÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA
 VÝKON 46 m3/h, Ø160mm,dl.TUBUSU
700 mm, OSOVÁ VÝŠKA 600 mm NAD
PODLAHOU, PRŮTOK 18-46 m3/h

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

KONTROLOVAL :

NÁZEV VÝKRESU :

PROJEKT

STAVEBNÍK GENERÁLNÍ PROJEKTANT

REVIZE DATUMČÍSLO DOKUMENTU

OBJEKT - ČÁST

MĚŘÍTKO

VYPRACOVAL :

PROFESE - UCELENÁ ČÁST PROJEKTANT UCELENÉ ČÁSTI

PARÉ Č.

ZAKÁZKA ČÍSLO

STUPEŇ DOKUMENTACE :

CERGO ENERGY s.r.o.
Jungmannova 1899
666 01 Tišnov
IČ: 032 429 19

projekce@cergo.cz

PROJEKCE 21 Brno s.r.o.
Veslařská 595/81
637 00 Brno-Jundrov
tel: +420 603 792 699
email: info@projekce.cz
www.projekce21.cz
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ING. MICHAL JETELINA

ING. MICHAL JETELINA

ING. RENÉ ŠVARC

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

VZDUCHOTECHNIKA

205Z030SO 01 BYTOVÁ JEDNOTKA
ROZMARÝNOVA 3, BRNO - JUNDROV
ZATEPLENÍ BYTOVÉ JEDNOTKY
MĚSTKÁ ČÁST BRNO - JUNDROV, VESLAŘSKÁ 56, 637 00 BRNO
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO


